
                                                                                                      
Ginosa, 13 maggio 2021 

                                                  

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI O.I.V 

IL SINDACO 
Premesso che con determinazioni dirigenziali n. 741 del 31.03.2021 e 792 del 13.04.2021 è stato 
approvato l’Avviso Pubblico per la nomina di un componente dell’Organismo Indipendente di 
Valutazione del Comune di Ginosa, trasmesso, ai sensi dell’art.7, comma 5, del D.M. 02.12.2016, al 
Dipartimento della Funzione Pubblica per la pubblicazione nella Sezione del portale della 
performance con scadenza alle ore 12.00 del 03.05.2021; 

Viste le domande pervenute ed i relativi curricula; 

Visto l’esito del procedimento dal quale si evince che alcuni dei professionisti esterni, che hanno 
presentato istanza sono in possesso di ampia esperienza lavorativa e professionale nell’ambito del 
management, della valutazione della performance e della valutazione del personale della Pubblica 
Amministrazione, ed inoltre, nell’ambito dei settori attinenti la verifica ed i controlli, così come 
risulta dai curricula dei professionisti  medesimi; 

Ritenuto di nominare terzo componente dell’OIV in quanto dotato della necessaria esperienza e                
professionalità, per quanto si evince dal rispettivo curricula; 

DECRETA 
Di nominare componente dell’O.I.V del Comune di Ginosa: 
• Dott. Maraglino Miscagna Maurizio nato il 11.05.1982 ad Acquaviva delle Fonti (BA), con 

funzioni di componente; 
• Di dare atto che la durata della nomina è fissata in tre anni a decorrere dalla nomina, 

subordinatamente al mantenimento dell’iscrizione nell’Elenco nazionale dei componenti degli 
Organismi Indipendenti di Valutazione della performance per l’intera durata dell’incarico; 

• Di dare atto che il compenso lordo individuale spettante al componente suddetto è di € 2.752,00 
oltre IVA e CAP e spese di viaggio se dovute; 

• Di pubblicare il presente decreto unitamente al curriculum del componente per quindici giorni 
consecutivi all’albo on line del Comune; 

• Di notificare il presente decreto all’interessato a cura dell’Ufficio competente; 

  

UFFICIO DEL SINDACO  
DEL COMUNE DI GINOSA (TA) 

Indirizzo: Piazza Marconi | 74013 | Ginosa(Ta) 
Ufficio: +39 0998290236 

Fax: +39 0998244001 
Mail: sindaco@comune.ginosa.ta.it 

Pec: sindaco.comuneginosa@pec.rupar.puglia.it

 

Città di Ginosa 
Provincia di Taranto 
www.ginosa.gov.it

COMUNE DI GINOSA - PROT.N. 0014243 DEL 13-05-2021 - TIPO: partenza



• Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Ginosa, nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” e trasmesso al Dipartimento della Funzione Pubblica per 
la relativa pubblicazione nell’apposita sezione del Portale della performance; 

• Di conservare copia del presente decreto a cura del Servizio Personale. 

        
                                                                                                                                  Il Sindaco 
                                                                                                                            Dott.  Vito PARISI         

COMUNE DI GINOSA - PROT.N. 0014243 DEL 13-05-2021 - TIPO: partenza


